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LEGO BOTANICALS 10509
Kwitnący kaktus

Cena 98,00 zł

Numer katalogowy 11509

Kod EAN 5702018031865

Ilość klocków 482 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 9+ lat

Opis produktu
Zachwyć młodych miłośników roślin zestawem LEGO® Botanicals Kwitnący kaktus (11509) dla dzieci w wieku od dziewięciu
lat. Pełen detali model zapewni dziewczynkom i chłopcom świetną zabawę podczas budowania. Dzieci poczują, jak rozkwita
ich kreatywność, gdy zbudują dwa modele kaktusów. Większy kaktus LEGO jest w pełnym rozkwicie i ma różowy kwiat z
żółtym środkiem na szczycie, podczas gdy mniejszy kaktus LEGO ma różowe pąki w różnych fazach wzrostu. Kaktusy mają
autentyczny odcień zieleni i są umieszczone w pastelowoniebieskiej doniczce, dzięki czemu po zbudowaniu dzieci mogą je
wyeksponować jako dekorację sypialni lub domu. Ten zestaw LEGO Botanicals, który jest świetnym prezentem dla
dziewczynek i chłopców na urodziny i inne specjalne okazje, a także dla miłośników przyrody w każdym wieku, jest dostępny w
aplikacji LEGO Builder, gdzie dzieci mogą powiększać i obracać swoje modele oraz śledzić postępy. Zestaw składa się z 482
elementów.

Zabawkowe kaktusy — zachwyć młodych miłośników roślin zestawem LEGO® Botanicals Kwitnący kaktus (11509) dla
dzieci w wieku od dziewięciu lat
Dwa kaktusy do zbudowania — młodzi miłośnicy przyrody mogą dać upust swojej kreatywności, budując dwa kaktusy
LEGO®: większego kaktusa w pełnym rozkwicie oraz mniejszego kaktusa z pąkami w różnych fazach rozwoju
Różowe kwiaty LEGO® — większy kaktus LEGO ma na szczycie różowy kwiat z żółtym środkiem, natomiast mniejszy
kaktus ma małe różowe pąki
Dekoracyjne kaktusy — zestaw zawiera doniczkę w pastelowym niebieskim kolorze, dzięki czemu gotowe modele
kaktusów LEGO® można łatwo ustawić jako dekorację wnętrz
Prezent dla młodych miłośników przyrody — ten zestaw LEGO® z kaktusami to idealny prezent dla dziewczynek i
chłopców na urodziny i inne specjalne okazje, a także świetny upominek dla miłośników roślin
Aplikacja LEGO Builder — zestaw konstrukcyjny jest dostępny w aplikacji LEGO® Builder, gdzie początkujący floryści
mogą uzyskać dostęp do cyfrowych instrukcji i śledzić swoje postępy
Kolekcja botaniczna — stwórz więcej kwiatów, korzystając z innych zestawów konstrukcyjnych z serii LEGO®
Botanicals (sprzedawanych osobno), w której znajdziesz róże, kwiaty wiśni, słoneczniki i nie tylko
Wymiary — ten 482-elementowy zestaw ma 16 cm wysokości, 11 cm szerokości i 9 cm głębokości
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